
Об организации государственной  

итоговой аттестации группы  ЗДО 12 

44.02.01. «Дошкольное образование». 

 

На основании приказа Министерства образовании и науки  РФ от  16 

августа 2013 г. N 968 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования», с целью организации проведения 

государственной итоговой аттестации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (дипломных  

работ) за обучающимися группы ЗДО 12  по специальности 44.02.01. 

«Дошкольное образование» ( Приложения 1). 

2. Назначить руководителей выпускных квалификационных работ 

(Приложения 2). 

3. Руководителям выпускных квалификационных работ разработать и 

раздать задания на дипломную работу согласованные с заместителем 

директора курирующего данное направление. 

4. Срок сдачи обучающимися дипломной работы руководителю работы 

до 01.06.2016г. 

5. Руководителям дипломных работ подготовить письменные отзывы в 

срок до 06.06.2016г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

И.о. директора  колледжа    Т.Н. Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский аграрный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

27.10.2015г                  № 389/од 

 



 

Приложение 2 

Руководители выпускных квалификационных работ 

группа ЗДО 12 по специальности  44.02.01. «Дошкольное образование» 

согласно, приказа №389-од от 27 октября 2015г. «Об организации 

государственной итоговой аттестации» 

№ 

п/п 

Фамилия И.О. 

студента 

Тема ВКР Ф.И.О. руководителя 

1.  Шихалеева Наталья 

Владимировна 

Формирование экологических 

представлений о явлениях 

природы у детей 5-6 лет через 

предметное моделирование 

Громова В.Г. 

2.  Якимова Ольга Анатольевна Формирование экологической 

культуры у детей 3-4 лет через 

ознакомление с растительным 

миром родного края 

Громова В.Г. 

3.  Домнич Наталья Ивановна Деятельность воспитателя в 

период адаптации детей 

второго-третьего года жизни к 

условиям дошкольной 

образовательной организации 

Банчура О.М. 

 

11.  Фанова Ольга Петровна Театрализованная игра как 

средство развития детского 

творчества у детей старшего 

дошкольного возраста 

Банчура О.М. 

12.  Пеледова Галина 

Александровна 

Развитие памяти у детей 

младшего дошкольного возраста 

посредством малых жанров 

фольклора 

Богданова О.А 

13.  Юшкова Екатерина 

Викторовна 

Использование 

мультимедийных средств в 

целях повышения мотивации к 

изучению английского языка у 

детей 5 лет 

Киселёва Е.Н 

 

14.  Фомина Инна 

Александровна 

Развитие познавательных 

процессов у детей старшего 

дошкольного возраста через 

использование компьютерных 

игр  

Вахрамеева С.Н 

15.  Ситникова Светлана 

Леонидовна 

Психолого-педагогическое 

сопровождение тревожных 

детей старшего дошкольного 

возраста 

Банчура О.М. 

 


